assignes puyssent dereigner lomage
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fordifie tenent ibidem libere de Priore Dunelm. diversa tofta et

totam terciam purpartem manerii ejusdem villas, videlicet, xj

bovatas terr?e, per servicium militare et sectam ad liberam

curiam Prioris apud Duuelm., de qiiindena in quindenam, ita

tamen quod dictus Prior non distringat in eadem tercia pur-

parte pro eadem secta dummodo sufficiens districtio poterit in-

veniri in aliis duabus purpartibus antedictis, ut patet per car-

tam Willelmi Couton Prioris factam dicti Waltero Gilett,^ et

reddunt per annum lis. 2d.

LIBEEI TENENTES IN VILLA DE BEEMETON
EXTEA MANEEIUM.

Heredes Johannis Eure, Eadulplii Eure et Willelmi Eure

tenent ibidem libere de Priore Dunelm., per servicium militare,

ilia ij tofta et crofta super frontem occidentalem villse et iij

bovatas terrse, quse Walterus Butmund quondam dedit per car-

tam suam Johanni Eggesclyue et heredibus suis,^ habenda et

tenenda de se, et reddendo sibi per annum, 2d. quod quidem

^ Willelmus Prior ecclesiae Dunelm.
et ejusdem loci Conventus . . . Wal-
tero Gylet pro se et heredibus suis,

quod ipse et heredes sui libere et

quiete habeant et teneant totam ter-

ciam partem manerii de Bermeton
cum pertinenciis de nobis . . . faci-

endo nobis et successoribus nostris

annuatim ad scacearium nostrum
Dunelm. lis. 2d., videlicet, qute

firma fuit antiqua firma terciam partis

tocius viUffi de Bermeton, et eciam
alia servicia qua? de dicta tercia

parte de jure debentur. Concedi-

mus eciam . . , dicto Waltero Gy-
let et heredibus suis quod in dicta

tercia parte manerii de Bermeton
non distringemus nee districcionem

faciemus, nee liceat nobis hoc facere

pro secta curiae ad curiam nostram
Dunelm. facienda vel alibi, dum ta-

men districcio aliqua inveniri poterit

in aliis duabus partibus manerii pra;-

dicti de Bermeton, qute sunt in sei-

sina Domini Lucae Tayleboys, Willel-

mi de Skirnyngham et Eoberti de
Lomley, die confeccionis prsesencium.

Quai omnia dicta tenementa de prse-

dicta secta onerantur. Et prteterea

concedimus pro nobis et succes-

soribus nostris quod nos et suc-

cessores nostri acquietablmus dictum

Walterum Gilet et heredes suos de

quibuscumque serviciis et seculari-

bus demandis de prcedicta tercia

parte manerii de Bermeton versus

Dominum Lucam Taylboys et heredes

suos in perpetuum. . . . Datum
Dunelm. idus Februarii aniio Dni.

m.ccc.xij. Reg. jirim., 9 a.

2 Walterus Butemund . . . Deo et

Beato Cuthberto et Hugoni Priori et

Conventui Dunelm. . . . totum do-

minium sine aliquo retenemento, quod
habui vel aliquo modo habere potui

in Bermeton et Scirningham, cum
dominico et capitali tofto de Berme-
ton, et cum omnibus pertinenciis

suis ... ita libere, honorifice, quiete

et integre sicut ego die confecionis

hujus cartfe, scilicet, in crastino Ejji-

phaniaj anno Dni. m.cc.lxj, tenui

vel tenere potui. Habendum . . .

in perpetuum . . . Hiis testibus,

Domino Marmeduco filio Galfridi,

Domino Ricardo Chancelei'e, tunc

senescallo Domini Episcopi, Domino
Johanne Gylett, Willelmo de Levyg-
thorpe, Roberto de BurnyngyU,
Alexandro de Bidyke, Jordano de

Skirnyngham, T. de Whitworth, Jo-

hanne de Brafferton, T. de Skirnjmg-

ham, T. de Bermeton, Gilberto de

Ketton et aliis. Cart, secuiid., 209 a.
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servicium cum aliis idem Walterus postea qiiietum clamavit

Hugoni Priori Dunelm., anno Dni. m.cc.lxj/ videlicet, per an-

num 2d.

Heredes Gilberti de Ketton, Joliannis de Burdon, TlioniEe de

Burdon, Willelmi Marlay et Willelmi Askewe tenant ibidem
libere de Priore Dunelm., per servicium militare, illud capitale

messuagium manerii de Bermeton cum columbari, super North-
rawe ad finem orientalem villiB, quod quidem messuagium cum
aliis Walterus Butmond quietum clamavit Hugoni Priori, et

idem Hugo dedit, per cartam, priedicto Gilberto de Ketton,^

reddunt inde per annum 12d.

Et memorandum quod beredes Willelmi de Skirnyngham,
Thom?e de Esshe, Jobannse de Essbe et Eicardi de Essbe
tenent libere de Priore Dunelm. in capite, per servicium mili-

tare, ultra xiij bovatas quas tenent de dominico manerii ibidem,

xvij bovatas, de quibus iiij bovatse jacentes in campo, et xij

acrre terra3 jacentes in ij croftis, sunt in manu sua propria, et

iiij bovatse sunt in manu heredum Walteri Gilett, et iiij bovatoe

sunt in manu lieredum Willelmi de Bermeton, et iij bovatae

sunt in manu lieredum Johannis Eobynson, et ij bovatae sunt

in manu Johannis Wakerfeld.

Summa omnium bovatarum, quarum quselibet continet xv
acras terne, Iiij bovata3 terra.

Summa liberi redditus ad scaccarium Prioris per annum
34s. 8d.

^ Walterus de Biitemimd . . . Jo- Johanna de Derlyngton, Jolianne

hanni de Eggescliue pro homagio et fratre ejus, Willelmo Page de eadem,
servicio suo iij bovatas terras cum Willelmo de Tremdon, Benedicto de
omnibus pertinenciis suis in villa et Hertilpole, Radulpho Fermyne cler-

territorio de Bermeton, ij, scilicet, bo- ico et aUis. Reg. jwirn., fo. 95 a.